                                                                                                                      Приложение № 6
к пояснительной записке

                                                                                                                                  об исполнении бюджета 

                                                                                                            за 2013год

Динамика изменения кредиторской задолженности учреждений

 бюджетной сферы Мийнальского сельского поселения за 2013 г.

тыс. руб.

	№ п/п
	Раздел ,

Статьи расходов
	Кредиторская зад-ть
на 01.01.13 г.
	Кредиторская зад-ть

На 01.01.14 г.
	Отклонение за 2013 г.

	
	
	Всего
	В т.ч.

просроченная
	Всего
	В т.ч. просроченная
	Всего
	В т. ч. просроченная

	1.
	Управление, всего

 в т.ч. 

оплата труда  

приобретение услуг

прочие налоги

увеличение стоимости МЗ


	31,1
-3,2

28,1
5,5

0,7
	
	15,2
0,0
15,2
0,0
0,0


	
	-15,9
+ 3,2

-12,9
-5,5
- 0,7
	

	2.
	Культура, всего

в т.ч.

оплата труда с ЕСН

приобретение услуг

прочие налоги

увеличение стоимости ОС

увеличение стоимости МЗ


	6,2

0

2,4

1,6

2,2
	
	10,4
0

10,4

0,0
0,0
	
	+4,2
0
+8,0
-1,6

-2,2
	

	3.
	Национальная экономика,

всего в т.ч.

приобретение услуг


	0,0

0,0
	
	90,0
90,0
	
	+90,0
	

	4.
	Жилищно-коммунальное хозяйство,

всего в т.ч.

приобретение услуг


	17,4

17,4
	
	45,3

45,3
	
	+27,9
	

	5.
	Прочие 

перечисления организациям


	
	
	
	
	
	

	
	Итого:


	54,7
	
	160,9
	
	+106,2
	


